
DESIGN名刺

片面デザイン

両面デザイン

¥2,200-

¥3,300-

一律¥1,100-

印刷注文時

100枚
¥2,200-

500枚以上

10％Off

片面デザイン

両面デザイン

¥5,500-
（¥3,300-）

¥7,500-
（¥5,500-）

（）は印刷同時注文時

片面デザイン

両面デザイン

¥11,000-
（¥7,500-）

¥17,500-
（¥13,200-）

（）は印刷同時注文時

印刷料金は
サイズにより
異なります。

お問合せ下さい。

100枚
¥5,500-

500枚
¥13,200-

1000枚
¥16,500-

A4
チラシ

A3以上
�スター
など

1デザイン

¥2,200-

バナー
SNS画像
WEB画像

��イン
料金

印刷
料金

1デザイン

※料金は全て税込みです。

¥3,300-

ロゴ
マーク

無料相談！
印刷やデザインについて
分からないことや見積も
り等どんなことでもLINE
でお気軽に！
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Graphic design
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